УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Белгородской области (г. Белгород)

________________  С.Ю. Костюченко

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Белгородской области (г. Белгород)

город Белгород

05  декабря  2013 г.                № _22__

Присутствовали:

Костюченко Сергей

Юрьевич

- председатель  Территориальной экзаменационной

комиссии (врио начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Белгородской области ФСНСТ);

Балабанов Владимир

Михайлович

- секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Хорошинская

Татьяна Анатольевна

 - старший специалист 3 разряда отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ;

Куропов Алексей

Юрьевич

 - заместитель начальника управления автомобильных

дорог общего пользования и транспорта Белгородской

области.

Ляшенко Александр

Константинович

- заместитель начальника отдела автотранспортного и

автодорожного надзора УГАДН по Белгородской

области ФСНСТ

Приглашенный наблюдатель:

Семикопенко Юрий

Васильевич

- кандидат технических наук, доцент кафедры

организации и безопасности движения БГТУ им.

Шухова;

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 14.10.13 по 30.10.13

1 Феданов Алексей Михайлович сдал

2 Данилевский Алексей Игоревич сдал

3 Бурмаков Владимир Александрович сдал

4 Иванов Владимир Гаврилович сдал

5 Тыркалов Сергей Иванович сдал

6 Евдокимов Владимир Анатольевич сдал

7 Травянов Сергей Александрович сдал

8 Сорокин Александр Иванович сдал

9 Долгих Александр Иванович сдал

10 Ледовских Владимир Николаевич сдал

11 Ансимов Николай Иванович сдал

12 Лебедев Андрей Александрович сдал

13 Шаповалов Михаил Иванович сдал

14 Маришин Сергей Владимирович сдал

15 Федосов Дмитрий Сергеевич сдал

16 Суняйкин Юрий Петрович сдал

17 Ларин Андрей Александрович сдал

18 Рубцов Дмитрий Николаевич сдал

19 Шаньгин Андрей Павлович сдал

20 Самойлов Вячеслав Викторович сдал

21 Обухов Алексей Анатольевич Не сдал

22 Глумов Николай Михайлович Не сдал

23 Леонидов Александр Сергеевич Не сдал

24 Кущев Дмитрий Иванович Не сдал

25 Картамышев Дмитрий Васильевич Не сдал

26 Степанов Олег Алексеевич Не сдал

27 Анцыферов Руслан Леонидович Не сдал

28 Кравченко Василий Николаевич Не сдал

29 Корсунов Александр Юрьевич Не сдал
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 22.07.13 по 30.07.13

30 Короченский Виталий Михайлович сдал

31 Гончаров Сергей Михайлович сдал

32 Молозин Александр Владимирович Не сдал
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 12.04.13 по 29.04.13

33 Ильченко Сергей Федорович сдал

34 Плеханов Дмитрий Сергеевич сдал

3

Федеральное автономное учреждение «Белгородский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства», обучение с 20.11.13 по

03.12.13

35 Алтунин Алексей Михайлович сдал

36 Красногрудь Геннадий Николаевич сдал

37 Усеинов Сергей Юнусович сдал

38 Осташов Геннадий Витальевич сдал

39 Гелуненко Юрий Михайлович сдал

40 Гелуненко Олег Михайлович сдал

41 Пучков Александр Александрович сдал

42 Бирюков Сергей Николаевич сдал

43 Сиренченко Валентин Владимирович сдал
Федеральное автономное учреждение «Белгородский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства», обучение с 21.10.13 по

01.11.13

44 Чалапов Алексей Борисович сдал

45 Мишуров Геннадий Юрьевич сдал
Федеральное автономное учреждение «Белгородский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства», обучение с 04.09.13 по

16.09.13

46 Доронин Сергей Иванович сдал
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 18.11.13 по 29.11.13

47 Шатохин Сергей Николаевич сдал

48 Крылов Юрий Григорьевич сдал

49 Чехунов Николай Сергеевич сдал

50 Ольховский Николай Александрович сдал

51 Шевченко Николай Васильевич сдал

52 Завгородний Сергей Валентинович сдал

53 Рубаненко Виталий Витальевич сдал

54 Башкатов Владимир Васильевич сдал

55 Саплинов Андрей Евгеньевич сдал

56 Городов Алексей Иванович Не сдал

57 Иванисов Дмитрий Дмитриевич Не сдал

58 Акимов Анатолий Андреевич Не сдал

59 Гусляков Василий Иванович Не сдал
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 07.10.13 по 29.11.13

60 Гордиенко Николай Григорьевич сдал
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 26.10.2013 по 26.11.2013

61 Аничин Сергей Васильевич сдал

62 Радюкин Валентин Александрович сдал

63 Самодуров Игорь Васильевич сдал

4

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 14.10.13 по 30.10.13

1 Феданов Алексей Михайлович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

2 Данилевский Алексей Игоревич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

3 Бурмаков Владимир Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

4 Травянов Сергей Александрович сдал 2; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

5 Сорокин Александр Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

6 Ансимов Николай Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

7 Лебедев Андрей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

8 Маришин Сергей Владимирович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

9 Суняйкин Юрий Петрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

10 Ларин Андрей Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

11 Рубцов Дмитрий Николаевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

12 Шаньгин Андрей Павлович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 12.04.13 по 29.04.13

13 Плеханов Дмитрий Сергеевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 22.07.13 по 30.07.13

14 Климов Владимир Николаевич
(базовый курс сдан, протокол № 16 от 28.08.2013)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

15 Васютин Сергей Петрович
(базовый курс сдан, протокол № 16 от 28.08.2013)

сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
ОАО «Оскольский электрометаллургический комбинат», обучение с 15.03.13 по 27.03.13

16 Куликов Леонид Иванович
(базовый курс сдан, протокол № 16 от 28.08.2013)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

17 Чулков Николай Михайлович
(базовый курс сдан, протокол № 8 от 19.04.2013)

сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

5

Федеральное автономное учреждение «Белгородский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства», обучение с 20.11.13 по

03.12.13

18 Алтунин Алексей Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

19 Красногрудь Геннадий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

20 Усеинов Сергей Юнусович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Осташов Геннадий Витальевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Гелуненко Юрий Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

23 Гелуненко Олег Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

24 Пучков Александр Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

25 Бирюков Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Федеральное автономное учреждение «Белгородский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства», обучение с 21.10.13 по

01.11.13

26 Чалапов Алексей Борисович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

27 Мишуров Геннадий Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
Федеральное автономное учреждение «Белгородский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства», обучение с 04.09.13 по

16.09.13

28 Доронин Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 18.11.13 по 29.11.13

29 Шатохин Сергей Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

30 Крылов Юрий Григорьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

31 Чехунов Николай Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

32 Ольховский Николай Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

33 Завгородний Сергей Валентинович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

34 Башкатов Владимир Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

35 Саплинов Андрей Евгеньевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6

Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 07.10.13 по 29.11.13

36 Гордиенко Николай Григорьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Местное отделение Общероссийской общественно–государственной организации «Добровольное

общество содействия армии, авиации и флоту России» Новооскольского района Белгородской

области с 26.10.2013 по 26.11.2013

37 Аничин Сергей Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

38 Радюкин Валентин Александрович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

39 Самодуров Игорь Васильевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  Территориальной экзаменационной комиссии врио начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Белгородской области

Костюченко С.Ю. с предложением по сроку проведения заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Белгородской области.

Решили:  Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Белгородской области провести 25 декабря 2013 года.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника управления

автомобильных дорог общего пользования

и транспорта Белгородской области                   ________________  Куропов А.Ю.

Старший специалист 3 разряда

отдела контроля международных

автомобильных перевозок

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ          ______________ Хорошинская Т.А.

7

Секретарь комиссии                                               _______________ Балабанов В.М.

Заместитель начальника отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ               _______________ Ляшенко А.К.

Приглашенный наблюдатель:

Кандидат технических наук,

доцент кафедры организации

и безопасности движения

БГТУ им. Шухова                                                _______________ Семикопенко Ю.В.